2、个人绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照公司相关规定组织实施。

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个人

层面系数*个人当年计划解除限售额度

个人层面上一年度考核结果 个人层面系数

合格及以上 100%

不合格 0%

激励对象按照个人当年实际解除限售数量解除限售，考核当年不能解除限售的

限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

条件成就情况说明：除 14名离职人员外，其余 521 名对象 2020 年度个人业绩

考核结果均合格及以上，满足 100%解除限售条件。

综上所述，激励计划授予限制性股票设定的第二个解除限售期的解除限售条件

已经成就，根据 2018 年第五次临时股东大会的相关授权，公司董事会将按照相关规

定办理本次激励计划授予限制性股票第二个解除限售期的解除限售相关事宜。

三、限制性股票第二个解除限售期解除限售相关安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021年 6月 29日。

2、根据公司激励计划的相关规定：限制性股票的第二个解除限售期可解除限售

的限制性股票数量为限制性股票总数的 50%，即本次可解除限售数量为 15,429,500

股，占目前公司总股本 1,087,212,465股的 1.4192%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计 521人，其中董事、监事（注：为限

制性股票授予完成后担任职工监事）和高级管理人员合计 8人，中层管理人员、核

心技术（业务）人员合计 513人，具体如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量（万股）

本次可解除限售

的限制性股票数

量(万股)

剩余未解除限

售的限制性股

票数量(万股)

夏志宏 董事、执行总经理 24 12 0

张大庆 副总经理 24 12 0

唐  彪 副总经理 24 12 0

朱建新 副总经理 24 12 0

黄志雄 副总经理 24 12 0

注：激励对象夏志宏、张大庆、唐彪、朱建新、黄志雄、龙居才、王剑和张爱民为公司董事、

监事和高级管理人员，根据《公司法》、《证券法》等法律法规的规定，董事、监事和高级管

理人员在职期间每年其所持公司股份总数的 25%为实际可上市流通股份，剩余 75%股份将继续

锁定，公司高级管理人员所持的本次解除限售股票继续受此规定的约束，同时其买卖股份应遵

守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股）
比例

（%）
股份数量（股） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
127,419,877 11.72 -15,429,500 111,990,377 10.30

高管锁定股 111,990,377 10.30 0 111,990,377 10.30

股权激励限售

股
15,429,500 1.42 -15,429,500 0 0

二、无限售条件

流通股
959,792,588 88.28 +15,429,500 975,222,088 89.70

三、总股本 1,087,212,465 100 0 1,087,212,465 100

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深

圳分公司出具的股本结构表为准。

   山河智能装备股份有限公司董事会

二〇二一年六月二十五日

龙居才 副总经理 24 12 0

王  剑 董事会秘书 24 12 0

张爱民 职工监事 12 6 0

中层管理人员及核心技术（业务）
人员（513人）

2,905.90 1,452.95 0

合计（521人） 3,085.90 1,542.95 0